
ZARZĄDZENIE Nr

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia2D października 2021 roku

xy sprawie powołania Zespołu oceniającego wnioski w sprawie wsparcia na realizację
inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego po]egających na rozwijaniu szkolnej
infrastruktury — „Laboratoria przyszłości”

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji
rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464 ze zm.) zarządzam co następuje:

1. Powołuję Zespół oceniający wnioski w sprawie wsparcia na reałizację
inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego połegających na rozwijaniu szkołnej
infrastruktury — .„Laboratoria przyszłości” w następującym składzie:

I. Robert Wzorek — Przewodniczący Zespołu — Przedstawiciel Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego

2. Paweł Boroń
— Sekretarz Zespolu - Przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratorium

Oświaty
3. Ewa Kamińska

— członek Zespolu - Przedstawiciel Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego

4. Urszula Suchorowska — członek Zespohi - Przedstawiciel Świętokrzyskiego
Kuratorium

5. Daniel Drogosz
— członek Zespołu- Przedstawiciel Świętokrzyskiego

Urzędu Wojewódzkiego
6. Paweł Niestój — członek Zespołu - Przedstawiciel Świętokrzyskiego

Urzędu Wojewódzkiego
7. Andrzej Jakubiec — członek Zespołu — Koordynator do spraw

innowacji w edukacji - Przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty

2. Sposób i tryb pracy Zespołu oceniającego okreśła Regulamin zatwierdzony przez
Wojewodę stanowiący załącznik nr I do Zarządzenia.

3. Obsiugę administracyjno-techniczną Zespołu oceniającego zapewnia Wydział
Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarzadzenia powierza się Dyrektorowi
Wydziałowi Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

* 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


